

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE - BA

SEGUNDA-FEIRA – 26 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 114

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

■ RELAÇÃO DE PROJETO/ EDITAIS Nº 001; 002/2024: RESULTADO DE PROJETOS SELECIONADOS NA PRIMEIRA ETAPA DOS EDITAIS Nº 001/2024 E Nº 002/2024.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga
- Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte Ba
- Tel: (73) 3688-2146



Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

RELAÇÃO DE PROJETO SELECIONADOS NOS EDITAIS Nº001/2024 E Nº002/2024 DA LEI 195/2022 (PAULO GUSTAVO) EM PIRAÍ DO NORTE-BA

Essa lista refere-se ao RESULTADO DE PROJETOS SELECIONADOS NA PRIMEIRA ETAPA DOS EDITAIS Nº001/2024 E Nº002/2024 DA LEI 195/2022 (PAULO GUSTAVO) EM PIRAÍ DO NORTE-BA

| Nome do Projeto | Responsável | Categoria |
|------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| Cine Piraí do Norte-BA | Etelvina Mamédio da Silva Leite | Audiovisual |
| Premiação Direta | José Raimundo dos Santos | Demais áreas da cultura |

Em caso de dúvidas ou esclarecimentos, os interessados poderão procurar a Semcult (Secretaria Municipal de Cultura Piraí do Norte), localizada na Rua Almirante Barroso, S/N, Centro, próximo ao SAC Municipal.